2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШИЛЕГСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«07» ноября 2018 года                                                       № 36
п. Ясный

О внесении изменений в муниципальную Программу
 «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шилегское» администрация муниципального образования постановляет:
             1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Шилегское» №36 от 27.10.2017 года с изменениями от 17.04.2018 № 9, от 12.07.2018 года № 22 (далее постановление):

            1.1.  Статью V. Перечень программных мероприятий приложения №1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
        «Визуализация перечня элементов благоустройства согласно минимального и дополнительного перечня видов работ указана в приложении 9 к муниципальной программе.»

           1.2. Приложение №1 постановления дополнить «Приложением №9
к Муниципальной программе  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (прилагается к данному постановлению).

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования                                  Т.А.Николенко

Приложение №9
к Муниципальной программе
 «Формирование современной
городской среды на 2018-2022 годы»
ВИЗУАЛИЗАЦИЯ ПЕРЕЧНЯ ЭЛЕМЕНТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА
Визуализация устанавливаемых объектов
согласно минимального перечня видов работ.

	Дворовой проезд
	Пешеходная часть площади из брусчатки

	[image: IMG_20180723_135810]
	[image: SAM_9450]

	Светильники

	[image: SAM_9462]
	[image: SAM_8831]  [image: https://cdnmedia.220-volt.ru/content/products/96/96620/images/original/_/1.jpeg]
	[image: pfl-c-50w]

	Скамейки

	[image: 002102_prev_yu_198_163_5_87]
	[image: 002105 - Диван садово-парковый на железобетонных ножках]
	[image: 6--yglovayacvetnik-1400x800]

	Урны уличные мусорные

	[image: 001114_prev_yu_198_163_5_87]      [image: SAM_9451]
	[image: 001312 - Урна деревянная на ж/б основании]

Визуализация устанавливаемых объектов
согласно дополнительного перечня видов работ.
	Тротуар (в том числе брусчаткой)

	[image: SAM_9340 северная двор фото 1]
	[image: SAM_9450]

	Детское игровое (спортивное) оборудование

	[image: SAM_9341северная двор фото 2]
	[image: SAM_9403-2]

	[image: SAM_9402-22]
	[image: 006310 - Комбинированная установка]

	Спортивные тренажеры

	[image: Детский спортивный комплекс Комби 11]
	[image: 007521 - Тренажер]

	Песочница
	Ливневка

	[image: 004241 - Песочница]
	[image: Ustrojstvo-drenazha-i-livnevoj-kanalizatsii]

	Качели

	[image: 1. Вертикаль Дачные большие качели, 2-местные]
	[image: 4020]

	Хозяйственно-бытовые площадки

	Сушилка для ковров
	Сушилка для белья
	Контейнерные площадки

	[image: Сушилка для ковров, фото 1]
	[image: stojka_dlya_sushki_bel_ya_0x217]
	[image: DSCF1195]

	Временная  стоянка для машин
	Стойка с надписью  «Я люблю Россию»

	[image: DSCF9234]

	[image: 35b3ca0a6824603b8784e77996f2d084]

	Пандус с поручнем для малоподвижных групп населения
	Ступени - сходы с двух сторон площади

	[image: Pandus00062]
	[image: stypeni]

	Озеленение территории

	Цветник- вазон

	[image: tsvetnik-500x500]
	[image: kras_vazoni_betona]

	Ограждение (леерное)

	[image: DSCF0999]

	[image: SAM_8831]

image2.jpeg
[T L

04/11/2018 01:16 PM

image3.jpeg

image4.jpeg
e o <21/09/2017 08:52 AM

image5.jpeg

image6.png

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.png

image10.jpeg

image11.jpeg
|6 M

D4/ /2018 O

it

i

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg
N eS|

04/11/2018 01:16 PM

image15.jpeg
13/06/2018 01:01 PM

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.jpeg
varoToBuTeNs, OcTaBReT 3a CoGof Npaso
BHOCHTL KOHCTPYKTUBHbIE HSMEHEHIR
He YXyAaIoLE NOTPEGTENbCKE CBOCTBa URENNA

image19.jpeg

image20.jpeg

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.jpeg

image27.jpeg
T

image28.jpeg
Tor—.
LTt

image29.jpeg

image30.jpeg

image31.jpeg

image32.jpeg

image33.jpeg

image34.jpeg

image35.jpeg
21/037201°1 08:52 AM

image1.jpeg